
17/10/2019 DOM - Diário Oficial do Município |

portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp 1/3

Sábado, 12 de Outubro de 2019      Ano:XXV - Edição N.: 5876 

Poder Legislativo 

AA-Câmara Municipal

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2019

Considerando a aceitabilidade da menor proposta apresentada para o(s) item(s) do Pregão
Eletrônico nº 34/2019, que tem por objeto Aquisição de Materiais Hidráulicos, a declaração de
habilitação e a inexistência de manifestação de interesse em recorrer por parte das licitantes,
procedo à seguinte adjudicação, conforme menor preço total final apresentado para o(s) item(s):

ITEM LICITANTE VENCEDORA
MENOR PREÇO
TOTAL FINAL
(R$)

1 ITACA EIRELI 27,09

2 FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 35,58

3 FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 29,41

4 FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 47,05

5 FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 32,50

6 FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 81,69

7 FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 83,42

8 JARDEL J. VIEIRA EIRELI 45,00

9 ITACA EIRELI 33,24

10 ITACA EIRELI 45,26



17/10/2019 DOM - Diário Oficial do Município |

portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp 2/3

11 ITACA EIRELI 42,40

12 FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 23,64

13 SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA-ME 114,96

14 COMERCIAL CARMO SION LTDA 1086,90

15 MERCEARIA INDIANÓPOLIS LTDA 459,90

16 SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA-ME 15,90

17 FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 748,56

18 SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA-ME 189,00

19 FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 62,20

20 SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 489,90

21 JARDEL J. VIEIRA EIRELI 180,00

22 JARDEL J. VIEIRA EIRELI 162,90

23 MERCEARIA INDIANÓPOLIS LTDA 150,00

24 FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 22,50

25 FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 25,00

26 FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 866,10

27 ITACA EIRELI 1334,00

28 SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 550,00

29 MERCEARIA INDIANÓPOLIS LTDA 499,95



17/10/2019 DOM - Diário Oficial do Município |

portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp 3/3

30 FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 1230,00

31 ITACA EIRELI 212,70

32 FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 349,68

33 SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA-ME 150,00

34 MERCEARIA INDIANÓPOLIS LTDA 320,00

35 MERCEARIA INDIANÓPOLIS LTDA 330,00

36 MERCEARIA INDIANÓPOLIS LTDA 450,00

37 FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 344,76

38 ITACA EIRELI 243,00

39 JARDEL J. VIEIRA EIRELI 554,85

40 FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 113,40

Belo Horizonte, 11 de outubro de 2019

Alessandra Damasceno de Vasconcelos

Pregoeira

Obs: Esta publicação substitui a publicação feita no DOM BH do dia 05/10/2019


